





1.1.1.10-3А (1.1.1.1.10)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.1.10-4А (1.1.1.1.10)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Учебно-производственные мастерские</b>																								
1.2.1.3	Мастер производственного обучения (слесарный участок)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.4	Мастер производственного обучения (механический участок)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.5	Заведующий мастерской - преподаватель (мастерская №1)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.6	Заведующий мастерской - преподаватель (мастерская №2)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.7	Заведующий мастерской - мастер производственного обучения (мастерская №3)	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.8	Заведующий мастерской - мастер производственного обучения (мастерская №4)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.9	Заведующий мастерской - преподаватель (мастерская №5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Административно-хозяйственная часть</b>																								
1.3.1.1	Слесарь-сантехник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.1.2	Столяр	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.1.3	Столяр	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1.3.1.4	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
	Гараж																																			
	1.4.1.1	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет											
Столовая																																				
1.5.1.1	Заведующий столовой	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.01.2021

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе и безопасности

НОСТИ (должность) \_\_\_\_\_ Колпаков В.А. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 21.01.2021 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель директора по учебно-производственной и хозяйственной работе

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Демина Н.Г. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 21.01.2021 (дата)

Начальник отдела кадров

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Шиховцева Н.П. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 21.01.2021 (дата)

Главный бухгалтер

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Царькова Р.В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 21.01.2021 (дата)

Преподаватель, член Совета

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Горбачева В.А. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 21.01.2021 (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

831

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Угрюмова Е.С. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 21.01.2021 (дата)

(№ в реестре)